



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LOS CABOS
CARRETERA TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A EL TEZAL PLAZA SAN LUCAS
CABO SAN LUCAS BAJA CALIFORNIA SUR 23405 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE: FAC FOLIO: 513576 LUGAR Y FECHA: CDMX. 2022-06-30T19:37:17

NUM.PROV: CL000444 CLIENTE: V0000026 AGENTE:

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000575150
Plazo: 120 días ORD00000540168
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000575150

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	14,061.84	0.0000	0.00	685.27	16,446.60
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	5,051.88	0.0000	0.00	492.39	5,908.63

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	22,355.23
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	3,241.51
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	19,113.72
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	19,113.72

DIECINUEVE MIL CIENTO TRECE PESOS 72/100 M.N.

NÚM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Dhio2LSOU7*8CdeRVHogNWDibUOjpk2p68SKFDRmDNxarRB1GV*3OmU9ZQ2UyUVqLmHGMIBIKU7xun9UCnAho0dLVm*SOBIVKYEhdpYPBgwXB7aIRYRD2xpPXk4AJVXn0UoEDBSpU11pplAyOY13nuKJCKhSj
Z*BSIE36oFZvnoI7JUvkTyZ4GAC*6nn3UB80hdH98zcyJOMG8pWEWwVOU8X93KQ27O6E3CI+vqhsHMgGCoqJ+JmbkqXBEa58DxpPmuwaN7oDnULQ04eCww0ka6vGmmAZ8eYfYfmCj4kMP+rMYwcr6gxyIHyMQGXA=
XA==



FOLIO FISCAL: C77C9354-D256-45C1-BD0F-BCF29986B57E

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-30T19:56:03

SELLO DEL SAT

NWL CgaPjFxtBAOIW4v2i5HSyDg2/4zDKT0eU9dCiBxuwAwfmeOk/879ykdP6LYi+Ax1YGB8E2zeDgHAltM0/cgU07/VnE2Oqf7m6pw7d
ouRp205VN3eAvBK4QbLLP1sFeZBTk0zGwY9D43p6YQdUXwAw8ttHhVThAPzDfO+I8YIX/FUZ/9f6fs9/0lqIEY64HnqRFWDumZmyzqi
gQmuXTLjtn3/BaEwGH918JYznEBQPF1sEg3pZmZuVY697v3URMC2Y0h30GcmJn1ZYNkvYLC0/2R94ILmOYsh7WvXp+BHC78WIFE
BxwO/cINxKemE+4wNwF+ZyZQ==

CADENA ORIG

||1.1|C77C9354-D256-45C1-BD0F-BCF29986B57E|2022-06-30T19:56:03|LEV031201SE6Jdhtb2L7OU7*1ICdeRVHogNWDibUOjpk2g
68SKFDRmDNxarRB1GV*3OmU9ZQ2UyUVqLmHGMIBIKU7xun9UCnAho0dLVm*SOBIVKYEhdpYPBgwXB7aIRYRD2xpPXk4AJVXn0UoEDBSpU11pplAyOY13nuKJCKhSjZ*BSIE36oFZvnoI7JUvkTyZ4GAC*6nn3UB80hdH98zcyJOMG8pWEWwVOU8X93KQ27
O6E3CI+vqhsHMgGCoqJ+JmbkqXBEa58DxpPmuwaN7oDnULQ04eCww0ka6vGmmAZ8eYfYfmCj4kMP+rMYwcr6gxyIHyMQGXA=
=[0000100000050648998]|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA

PLAZA
SAN LUCAS

07 JULIO 2022

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

Fecha EM : 07.07.2022
Fecha actual : 07.07.2022

Centro : 1201
Denominación: BCS. Plaza San Lucas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000575150
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		21.000 C/U

LA EUROPEA

PLAZA
SAN LUCASMERCANCIA
RECIBIDA

07 JULIO 2022

COMPLETA

VALIDANTE

VERIFICADO POR A/C

Emisor BHERRERA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000575150
Fecha del Documento 10.06.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: MARCO ANTONIO
CAPETILLO MEDINA

Dirección de Envío

BCS. Plaza San Lucas
Capetillo Medina Marco Antonio
Carr. Transpeninsular Km. 5
23410 CABO SAN LUCAS, B.C.S.
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	12.00	C/U	367.17 MXN/C/U	4,406.04 MXN
20	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	12.00	C/U	420.99 MXN/C/U	5,051.88 MXN
30	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	24.00	C/U	585.91 MXN/C/U	14,061.84 MXN
Valor total sin impuestos					23,519.76 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					23,519.76 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Egreso

Uso CFDI: G02 Devoluciones, descuentos e bonificaciones

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LOS CABOS
CARRETERA TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A EL TEZAL PLAZA SAN LUCAS
CABO SAN LUCAS BAJA CALIFORNIA SUR 23405 MEXICO

NOTA DE CREDITO

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NC	103928	CDMX. 2022-07-21T17:26:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 17 Compensación	OC 4000575150
Plazo: 0 días	ORD FAC000000513576
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición	

(1) - LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DAÑO PRODUCTO/513576

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Pieza 1	8410468004557	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g				685.27	2,055.82
	H87	10000008014		22 47 1550 2000161 470 2022-02-22	1,757.73	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	1,757.73
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	298.09
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	2,055.82
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	1,757.73

UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

SAXxwanLJBw7ax8WofqMXiC7Z5upv5QJ0TpvRBWxp95eSPAv91bKm3Y/LFtaHWx40f+VsvXphNbIoYPoQzmEModPrKkS0XQTF4LXG0hz8E4/E3zLQW2LyyGdk0slq9t5GZPscRjx31PXr8ZL8+ssDQzJqKvdCcmULanOsGh+SKOB34FKiKwYZO0yNhxUvhcSDR3YExqs/DTRYi4WbdNZ+EA9FUIBpguois564KCi9YCdM7dH8r1MQ92+6PTZg3BqPWjrm8IDSQD9vd/k+Gijv4w6GVUFayYCSHoOOUsEdvrKqkdzfrXehjSOu9VfH3Q/LJNC30zwhLx6BQ



FOLIO FISCAL: C767286C-1DF8-4D28-8C05-5439F2200B12

EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-21T17:43:02

SELLO DEL SAT

g79qIQ0YIEOxZ5Fa+kcN1g1zFtrJdW+qW3MNH4iflcYVPmEZ348h+wQiyEzhOpoWTgyWWP/r8WHI4vGIIPZ5FSicIxEj9b5BE66MMw3N
dj8pp9DOO42UGat+DbVa4FFrs5wDyT/dvMPz2IhCnDVM9tlikdcs7CjVpVHEE5V0KVv+mJS7yEHX9BNIBer9jIqB9Uq+KNy+1HLGYoNH
Ns1B13V4Ur6Vh9cD/a6+MfQPMqsE52cfazwJyJRRZnSKOsKheRP+yTa740xKM9RqOIPYdf4qsCwPzvc2DaERSvY18x4OBePclhd5b
HsTrFDGWHWXdZvuPknQVauFyByCh14A==

CADENA ORIG

||1.1|C767286C-1DF8-4D28-8C05-5439F2200B12|2022-07-21T17:43:02|LEV031201SE6|SAXxwanLJBw7ax8WofqMXiC7Z5upv5QJ0TpvRBWxp95eSPAv91bKm3Y/LFtaHWx40f+VsvXphNbIoYPoQzmEModPrKkS0XQTF4LXG0hz8E4/E3zLQW2LyyGdk0slq9t5GZPscRjx31PXr8ZL8+ssDQzJqKvdCcmULanOsGh+SKOB34FKiKwYZO0yNhxUvhcSDR3YExqs/DTRYi4WbdNZ+EA9FUIBpguois564KCi9YCdM7dH8r1MQ92+6PTZg3BqPWjrm8IDSQD9vd/k+Gijv4w6GVUFayYCSHoOOUsEdvrKqkdzfrXehjSOu9VfH3Q/LJNC30zwhLx6BQ=|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Pitic

TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-858131

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-689764

Documento: AAA-858131

UUID: D2B10DE4-E6EF-400A-8FEE-79280E2AAC9E

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-07-01T11:40:44

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-07-01T11:46:59

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

TIPO DE FLETE
REMITENTE

OFICINA DE COBRO
MEX

PRO # 1439240

REFERENCIA

513576

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE

ORIGEN MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX

538256

DESTINATARIO

DESTINO CSL- CABO SAN LUCAS, B.C.S.

610699

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE
CIUDAD DE MEXICO, CDMX

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO, S.A DE C.V.
CARR TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A
CABO SAN LUCAS,

Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción
297 TOT 0

(CLASE 7)
3

VALOR DECLARADO
0

COMP.ENTREGA:07-07-2022

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Clave Unidad	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe	Tipo de impuesto			
78101800	AAA-858131	1	E48	Unidad de Servicio	Flete	826.9	826.9	
826.9	002 - IVA	Tasa	0.16	132.30	Traslado			
826.9	002 - IVA	Tasa	0.04	33.08	Retención			
78101800	AAA-858131	1	E48	Unidad de Servicio	Flete APD	111.63	111.63	
111.63	002 - IVA	Tasa	0.16	17.86	Traslado			
111.63	002 - IVA	Tasa	0.04	4.47	Retención			
78101800	AAA-858131	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Otras Lineas	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80	Traslado			
80	002 - IVA	Tasa	0.04	3.20	Retención			
78101800	AAA-858131	1	E48	Unidad de Servicio	Flete Citas	1000	1000	
1000	002 - IVA	Tasa	0.16	160.00	Traslado			
1000	002 - IVA	Tasa	0.04	40.00	Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

SON: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 74/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: REG FAC 513576, FOLIO DE ENTRADA Y GUIA PITIC ORIG, TRASLADO CON NOMBRE SELLO FECHA Y FIRMA DE RECIBIDO POL 111068488 ZURICH

SUB TOTAL

2,018.53

IVA 16%

322.96

IVA 4% RETENIDO

80.75

TOTAL A PAGAR

2,260.74

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-07-01T11:46:59

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA, A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-07-01T11:40:44

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

Belen Herrera

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-858131

Sello digital del emisor

DC4WQSx+qpbPcu9cslvUX6Tu8T1n+w4Q97cY8JbILQOCE5iJZ7ncO/snGaSIZ8B8vCB9G6Sj/d+gyTKK6WbIJgbVF64him+GBzoMOrzwKtfju5w2A2U5LEeEVU+xfZghMAMR09w2h
q6i1/35hy5OugWKbnVrce0ncprZxfoVLKcUoiurR+NOQHVMqKNWqdfyuWotwG4o+IBXpmhEij1kFpBGQ25JkLn9JlMEyZLGHsSrZT6YjTG3NzCg/kH4F12ur6K/1py3aV5i7gZKghsYXVoc
+h3JwJnHMOiHeFPtZ+fzq2QFUCOIKNpccs3ZVIZ28tGBmbEXC+7CXaw==

Sello digital del SAT

Jor3vzXRI/JPYNV99ErG4ye+ecixcrJliu6kioVizfchL46tqD8Gme5EeDrObG5CdnGcwMK1HqijlvM9+brnnUelGOvcf2vFupuBDHL.xmaECYB/+2B6bhH6xRy/P4wq40GwOFTZi5UcdLdydu
RM+D4ypqXs6Kk6xYvouwT2mp0lw8BfNOPJnUJPybyowC8h7PDSr7fISDui8K6el1KAv8pWOIH+cwCV5yW/ThUJ7NXS2pLjouvtK0t/eXORsQ99P+5nmqsa9d6+aiKMQUWRvEclS4BrCq2
3wNspwPyKRmCd2Y3k8SS7JgiZ8/rxP+y3LTK79oZvAMdoqKnA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]D2B10DE4-E6EF-400A-8FEE-79280E2AAC9E[2022-07-01T11:46:59]DET080304395[DC4WQSx+qpbPcu9cslvUX6Tu8T1n+w4Q97cY8JbILQOCE5iJZ7ncO/snGaSIZ8B8vCB9G6
Sj/d+gyTKK6WbIJgbVF64him+GBzoMOrzwKtfju5w2A2U5LEeEVU+xfZghMAMR09w2hq6i1/35hy5OugWKbnVrce0ncprZxfoVLKcUoiurR+NOQHVMqKNWqdfyuWotwG4o+IBXpmh
Eij1kFpBGQ25JkLn9JlMEyZLGHsSrZT6YjTG3NzCg/kH4F12ur6K/1py3aV5i7gZKghsYXVoc+h3JwJnHMOiHeFPtZ+fzq2QFUCOIKNpccs3ZVIZ28tGBmbEXC+7CXaw==]000010000005
03726537]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

LA EUROPEA

PLAZA
SAN LUCAS

MERCANCIA

RECIBIDA

COMPLETA

INCOMPLETA

VERIFICADO POR ACI

NO FOLIO

EMISIA

RECEPCION



Pitic[®]

GUÍA



AAA-858131

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800-323 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-858131

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-858131

ORDEN EMBARQUE
MEX-689764
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
07-07-2022

SOBRE PRO
1439240
FECHA
01/07/2022
REFERENCIA
513576

PREMIUM

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO CSL- DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO, S.A DE C.V. CARR TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A	610699
--	--------	--	--------

ENTREGAR EN: CARR TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A

CLASE 3	VALOR DECLARADO 0	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.: 5553533963
------------	----------------------	-------------	------	------------------------

DATOS DE EMBARQUE**VALORES \$**

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 PAQUETE QUE DICEN CONTENER 3 CJS C/ABARROTES	50111519	5	9	0.02	Flete	826.9
						Flete APD	111.63
						Flete Otras Lineas	80
						Flete Citas	1000

SUBTOTAL: 2018.53
IVA 16% Traslado 322.96
IVA 4% Retenido 80.75
TOTAL: 2260.74

1	PESO COBRADO	9	TOTAL	5	9
---	--------------	---	-------	---	---

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOC. TO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	513576	NOMBRE, FIRMA, SELLO
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	000	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	00	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE, FIRMA, SELLO

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

**PLAZA
SAN LUCAS****MERCANCIA
RECIBIDA**

COMPLETA

INCOMPLETA

FECHA

RECEBE

VALOR (GTE)

VERIFICADO POR ACI

NOMBRE

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

FOLIO

AAA-858131*Belen Herrera*

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 513576, FOLIO DE ENTRADA Y GUIA PITIC ORIG. TRASLADO CON NOMBRE SELLO FECHA Y FIRMA DE RECIBIDO POL 111068488 ZURICH

Pitic®

GUÍA



AAA-858131

SEF CIO CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800-923 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-858131

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-858131

ORDEN EMBARQUE
MEX-689764
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
07-07-2022

SOBRE PRO
1439240
FECHA
01/07/2022
REFERENCIA
513576

PREMIUM

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7
REMITENTE

ORIGEN	MEX-TLALNEPANTLA	538256	DESTINO CSL-	610699
MARINTER, S.A. DE C.V.			DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO, S.A DE C.V.	
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE			CARR TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A	

ENTREGAR EN: CARR TRANSPENINSULAR KM 5.0 LOC 61A

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			5553533963

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 PAQUETE QUE DICEN CONTENER 3 CJS C/ABARROTES	50111519	5	9	0.02	Flete	826.9
						Flete APD	111.63
						Flete Otras Lineas	80
						Flete Citas	1000

SUBTOTAL: 2018.53
IVA 16% Traslado 322.96
IVA 4% Retenido 80.75
TOTAL: 2260.74

1	PESO COBRADO	9	TOTAL	5	9
---	--------------	---	-------	---	---

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	513576	NOMBRE, FIRMA, SELLO
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	000	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	00	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE, FIRMA, SELLO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1962

PLAZA
SAN LUCAS

MERCANCIA
RECIBIDA

COMPLETA

INCOMPLETA

VALOR (COT)

VERIFICADO POR A.C.

NO FOLIO

CONTRASEÑA

EMPRESA

RECEPCIÓN

AAA-858131

Belen Herrera

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 513576, FOLIO DE ENTRADA Y GUIA PITIC ORIG, TRASLADO CON NOMBRE SELLO FECHA Y FIRMA DE RECIBIDO POL 111068488 ZURICH